ESTADO DA BANIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
"Casa de Zenildo Tourinho"

n \rk

INDICACÃõ '5025

Indicamos ao Excelentíssimo Prefeito Zenildo Brandão Santana, extensivo à
secretaria competente, a necessidade da Revitalização do Canteiro Central da
Avenida Arthur Moraes, localizada no Bairro Jequiezinho.

JUSTIFICATIVA

O Vereador Emanuel Campos Silva (TINHO), solicita a revitalização do canteiro
central da Avenida Arthur Moraes, localizada no Bairro Jequiezinho.
Ressaltamos, ainda, a importância da preservação das árvores já existentes no local,
considerando que essas proporcionam sombra e harmonia ao ambiente, contribuindo
significativamente para o bem-estar da população e ajudando a amenizar os efeitos
do calor intenso, característico das altas temperaturas em nosso município.
Diante do exposto, solicitamos que sejam realizados os estudos e providências
necessárias para a execução dessa melhoria, garantindo um espaço mais agradável
e sustentável para os moradores e transeuntes da região.

Sala das Sessões, 26 de fevereiro de 2025.

EMANUEL CAMPOS Assinado de forma digital
por EMANUEL CAMPOS

SILVA:0206895151 SILVA:02068951517

7 Dados: 2025.02.26 14:32:10
-0300'

EMANUEL CAMPOS SILVA (TINHO)
Vereador

Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro — Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: htto://iequie.baleq.br 1 E-mail: camaramunicioaldeiequieajequie.baleo.br 1 contato (073) 3528 8600.

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
"Casa de Zenildo Tourinho"

ATENDA-SE ARQUIVE-SE'

Sala das Sessões em.

Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro — Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://iequie.ba.leg.br I E-mail: camaramunicipaldeieouiealeduie.ba.leo.br 1 contato (073) 3528 860n.